



<b>Dodavatel:</b> STOKLASA TEXTILNÍ GALANTERIE S.R.O. Záhumenní 453/22 747 21 Kravaře Czech Republic IČ: 25877666 DIČ: SK4020392585  Fakturace : +420 734 750 796 Reklamace: +420 777 716 104 Infolinka : +420 553 677 969  Banka: ČSOB a.s. Účet/Kód banky: 4017658712/7500 <b>IBAN: SK35 7500 0000 0040 1765 8712</b> SWIFT: CEKOSKBX	<b>Dodací adresa:</b>  <b>POŽIČOVŇA KROJOV A KOSTÝMOV</b> <b>Špalková Milada</b> <b>Škultétyho 1</b> <b>036 01 MARTIN</b> <b>Slovakia</b> <b>SK</b>  <b>Faktura ev.č.: SL/2018/2089</b> <b>Objednávka: 1006121</b> Ze dne: 25.6.2018
<b>Odběratel:</b> Matica slovenská Mudroňova 1 036 01 MARTIN SK IČO: 00179027 DIČ: Daňové identifikační číslo: 2020603123	QR kód pro platbu online  Datum vystavení: 25.6.2018 <b>Datum UZP: 25.6.2018</b> <b>Datum splatnosti: 9.7.2018</b> <b>Variabilní symbol: 1829002089</b> Kód zakázky: Surová Způsob platby: Dobírkou Způsob dopravy: DPD - Classic  <b>Poznámka:</b>

Zboží	EAN	Množství	Cena/MJ	DPH%	Cena za množství	DPH	Cena celkem	
Název zboží					Kód celního sazebníku		Stát původu	
<b>200860_186€</b>	<b>8591149208607</b>	<b>50,00 g</b>	<b>0,033</b>	<b>20</b>	<b>1,65</b>	<b>0,33</b>	<b>1,98 EUR</b>	
Flitry hladké Ø6 mm metalické 1 stříbrná 50 g					3926909700		CN	
<b>310074_1281</b>	<b>8591149310744</b>	<b>2,00 m</b>	<b>0,831</b>	<b>20</b>	<b>1,66</b>	<b>0,33</b>	<b>1,99 EUR</b>	
Šňůra z eko kůže 3 mm 1 bílá 2 m					5607509000		CN	
<b>310150_1807</b>	<b>8591149311505</b>	<b>5,00 m</b>	<b>0,174</b>	<b>20</b>	<b>0,87</b>	<b>0,17</b>	<b>1,04 EUR</b>	
Oděvní šňůra bavlněná plochá šíře 6 mm rezná světlá 5 m					5607909000		CN	
<b>730058_1502</b>	<b>8591149730580</b>	<b>1,00 ks</b>	<b>0,955</b>	<b>20</b>	<b>0,95</b>	<b>0,19</b>	<b>1,15 EUR</b>	
Drát Ø0,18 mm 1 stříbrná sv. 1 ks					7217902000		D	
<b>730060_1502</b>	<b>8591149730603</b>	<b>1,00 ks</b>	<b>2,150</b>	<b>20</b>	<b>2,15</b>	<b>0,43</b>	<b>2,58 EUR</b>	
Drát Ø0,5 mm 1 stříbrná sv. 1 ks					7217902000		D	
<b>730062_1501</b>	<b>8591149730627</b>	<b>1,00 ks</b>	<b>4,598</b>	<b>20</b>	<b>4,60</b>	<b>0,92</b>	<b>5,52 EUR</b>	
Drát Ø1 mm 1 stříbrná sv. 1 ks					7217902000		D	
<b>PŘEPRAVNÉ €</b>		<b>1,00 *</b>	<b>4,691</b>	<b>20</b>	<b>4,69</b>	<b>0,94</b>	<b>5,63 EUR</b>	
Přepravné								
				<b>DPH%</b>	<b>Cena celkem</b>	<b>DPH</b>	<b>Brutto</b>	
				Základní sazba DPH 20%	20	16,58	3,32	19,90 EUR
<b>Celkem</b>					<b>16,58</b>	<b>3,32</b>	<b>19,90 EUR</b>	
Celková hmotnost:				182,2 g				
Počet položek:				7				
<i>Kurs 1 EUR / 25,79 Kč</i>								
Základní sazba DPH 20%					427,60	85,62	513,22 Kč	
<b>Celkem podle cen v měně:</b>					<b>427,60</b>	<b>85,62</b>	<b>513,22 Kč</b>	

Tento doklad je zároveň daňovým dokladem.

V případě, že odběratel bude v prodlení s úhradou faktury, dohodli se dodavatel s odběratelem, že výše úroku z prodlení bude 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

Veškeré obaly byly zpoplatněny u spol. EKO-KOM, a.s., pod č. EK-F00130545.

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 24180, dne 29.3.2001.